Общество с ограниченной ответственностью “Ромашка”

ПРИКАЗ № 10

01.01.2019
г. Москва

О внедрении программного обеспечения для слежения за действиями сотрудников СПРУТМОНИТОР

В целях улучшения трудовых показателей, обеспечения трудовой дисциплины, защиты конфиденциальной и коммерческой информации на рабочих местах ООО “Ромашка”, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить на всех компьютерах ООО “Ромашка” ПО СПРУТМОНИТОР.
2. Провести общее собрание сотрудников ООО “Ромашка” с целью разъяснения принципов работы программы СПРУТМОНИТОР.
3. Ознакомить сотрудников ООО “Ромашка” с данным приказом.
4. Ответственным за выполнение данного приказа назначить зам. директора ООО “Ромашка”, Полякова В.И.

Генеральный директор
ООО “Ромашка”

[bookmark: _GoBack]___________________________ /Цветков П.И./